3 COSTAN OKTEMKA, S.IP. 
KRIS BAKWENG UROPMABIN, S.T. 

0 

4 THONCE NABYAL, S.IP. 
JEREMIAS TAPYOR, S.KM. 

0 

NO 
URUT 

NAMA PEROLEHAN SUARA 

01 DENIUS T.UOPMABIN, S.IP. 
RUMIN LEPITALEN, S.H. 0 (NOL) 

02 SPEI YAN BIRDANA, S.T.M.SI. 
ARNOLD NAM, S.AP. 

286 (DUA RATUS 
DELAPAN PULUH ENAM) 

03 COSTAN OKTEMKA, S.IP. 
KRIS BAKWENG UROPMABIN, S.T. 0 (NOL) 

04 THONCE NABYAL, S.IP. 
JEREMIAS TAPYOR, S.KM. 0 (NOL) 

NO 
URUT 

NAMA PEROLEHAN SUARA 

01 DENIUS T.UOPMABIN, S.IP. 
RUMIN LEPITALEN, S.H. 0 (NOL) 

02 SPEI YAN BIRDANA, S.T.M.SI. 
ARNOLD NAM, S.AP. 

176 (SERATUS TUJUH 
PULUH ENAM) 

03 COSTAN OKTEMKA, S.IP. 
KRIS BAKWENG UROPMABIN, S.T. 0 (NOL) 

04 THONCE NABYAL, S.IP. 
JEREMIAS TAPYOR, S.KM. 0 (NOL) 

Pada Distrik Oksamol Desa Okdunam No. TPS: 1 (satu) terjadi perolehan 

suara Bulat (100%) terhadap pasangan No. Urut 2: (Bukti P-7)

[...]

TPS: 1 (satu) terjadi perolehan suara 

bulat (100%) terhadap pasangan No. Urut 2. (Bukti P-9) 

NO 
URUT 

NAMA PEROLEHAN SUARA 

01 DENIUS T.UOPMABIN, S.IP. 
RUMIN LEPITALEN, S.H. 0 (NOL) 

02 SPEI YAN BIRDANA, S.T.M.SI. 
ARNOLD NAM, S.AP. 

114 (SERATUS EMPAT 
BELAS) 

03 COSTAN OKTEMKA, S.IP. 
KRIS BAKWENG UROPMABIN, S.T. 0 (NOL) 

04 THONCE NABYAL, S.IP. 
JEREMIAS TAPYOR, S.KM. 0 (NOL) 

NO 
URUT 

NAMA PEROLEHAN SUARA 

01 DENIUS T.UOPMABIN, S.IP. 
RUMIN LEPITALEN, S.H. 0 (NOL) 

02 SPEI YAN BIRDANA, S.T.M.SI. 
ARNOLD NAM, S.AP. 

408 (EMPAT RATUS 
DELAPAN) 

03 COSTAN OKTEMKA, S.IP. 
KRIS BAKWENG UROPMABIN, S.T. 0 (NOL) 

04 THONCE NABYAL, S.IP. 
JEREMIAS TAPYOR, S.KM. 0 (NOL) 

NO 
URUT 

NAMA PEROLEHAN SUARA 

01 DENIUS T.UOPMABIN, S.IP. 
RUMIN LEPITALEN, S.H. 0 (NOL) 

02 SPEI YAN BIRDANA, S.T.M.SI.

[...]

Bahwa di seluruh TPS telah terjadi “Pembukaan kotak suara dan/atau berkas 

pemungutan dan perhitungan suara tidak dilakukan menurut tata cara yang 

NO 
URUT 

NAMA PEROLEHAN SUARA 

01 DENIUS T.UOPMABIN, S.IP. 
RUMIN LEPITALEN, S.H. 0 (NOL) 

02 SPEI YAN BIRDANA, S.T.M.SI. 
ARNOLD NAM, S.AP. 

363 (TIGA RATUS ENAM 
PULUH TIGA) 

03 COSTAN OKTEMKA, S.IP. 
KRIS BAKWENG UROPMABIN, S.T. 0 (NOL) 

04 THONCE NABYAL, S.IP. 
JEREMIAS TAPYOR, S.KM. 0 (NOL) 

ditetapkan dalam peraturan perundang-undangan; yakni semua Saksi 

Pasangan Calon tidak diberikan C.Hasil Salinan. 

9. Bahwa jika merujuk pada ketentuan Pasal 41 PKPU Nomor 17 Tahun 2024: